1

证券代码：603767         证券简称：中马传动      公告编号：2019-032

浙江中马传动股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江中马传动股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司首次公开发行股

票的保荐机构九州证券股份有限公司（以下简称“九州证券”）送达的《关于更

换浙江中马传动股份有限公司首次公开发行股票持续督导之保荐代表人的函》，

原持续督导保荐代表人刘晶晶先生因工作变动原因，不再负责公司持续督导工

作。为保证持续督导工作的有序进行，九州证券决定委派唐绍刚先生接替刘晶晶

先生担任公司的持续督导保荐代表人，继续履行相关持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司首次公开发行股票并在主板上市的持续督导保

荐代表人为詹朝军先生、唐绍刚先生，持续督导期限至 2019 年 12 月 31 日。

特此公告。

附件：保荐代表人唐绍刚先生简历

浙江中马传动股份有限公司

                                                    董 事 会

2019 年 10 月 18 日

 2

附件：

保荐代表人唐绍刚先生简历

唐绍刚先生，现任九州证券股份有限公司投资银行委员会投行业务一部董

事总经理、部门负责人，西安交通大学硕士研究生毕业，保荐代表人。曾主持

或参与了金蝶软件（8133）香港创业板 IPO、广电运通（002152）IPO、拓邦电

子（002139）IPO、莱茵生物（002166）IPO、北新路桥（002307）IPO、金运激

光（300220）IPO、富邦股份（300387）IPO、艾比森（300389）IPO、宝钛股份

（600456）股权分置改革、宝钛股份（600456）公开增发股票、北新路桥（002307）

公开增发股票、宝钛股份（600456）非公开发行股票、北新路桥（002307）非

公开发行股票、天沃科技（002564）非公开发行股票、山东海化（000822）可

转债、广钢股份（600894）资产重组、富邦股份（300387）重大资产重组、兰

州民百（600738）上市公司收购、易联众（300096）上市公司收购以及旭彤电

子（839482）新三板推荐挂牌等项目。